	[bookmark: _GoBack]Референтен број:

	Целосно име и презиме:
(можете да останете анонимен/а, доколку сакате вашиот идентитет да не биде откриен без ваша согласност)
	

	Информации за контакт:
Ве молиме да означите на кој начин сакате да ве контактираме (пошта, телефон, е-пошта).

	· Преку пошта:  (Ве молиме наведете ја поштенската адреса) 
________________________________________________
________________________________________________
· Преку телефон: ________________________________________
· Преку е-пошта: ________________________________________


	

	Претпочитан јазик на комуникација
	· Македонски
· Друго: __________________________


	Опис на инцидент/поплака: Што се случило? Каде се случило? Кому се случило? Кој е резултатот од проблемот?



	Датум на инцидент / поплака
	· Еднократен инцидент /поплака (датум ____________ )
· Се има случено повеќе од еднаш (колку пати)? (______)
· Во тек (проблемот се случува тековно)

	

	Што сакате да се направи за да се реши проблемот?

	




	Потпис:
	Датум:

	Ве молиме да го доставите овој формулар до:
Канцеларијата на главниот менаџер и 
Јулија Сијмановска – Животна Средина
email: contact@elem.com.mk; 
julija.v.simjanovska@elem.com.mk (во cc);
Тел/Факс + 389 (0)2 3149 121
	Адреса: Електрани на Северна Македонија
Ул. 11 Октомври 9, 1000 Скопје
Република Северна Македонија




